
 

 
 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

Ufficio XI – Ufficio scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116 31100 Treviso – tel. 04224297 fax0422429875 

pec:usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

 

 

Prot.n. 9680/C7                                                                                  Treviso,18.09.2012                         

                                                              

                                                                   IL DIRIGENTE 

VISTO il CCNL del 29.11.2007; 

VISTA il C.C.N.I del 23 agosto 2012  concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed ATA per l’a.s.2012/2013; 

VISTO il C.C.N.I.R. in data 10 agosto 2012; 

VISTE le domande presentate dagli assistenti amministrativi di ruolo con le quali gli stessi interessati 

chiedono di partecipare alle operazioni per la sostituzione del DSGA sui posti vacanti e disponibili 

della provincia per tutto l’anno scolastico 2012/2013; 

VISTA la graduatoria di cui al provvedimento prot.n.9190/C2 del 30.08.2012; 

VISTO il successivo provvedimento prot.n.9512/C3 dell’11.09.2012 di modifica; 

CONSIDERATO che nel predetto provvedimento la sig.ra MAGNANO Lucia veniva inserita in graduatoria  

con punti 89 invece che 99; 

CONSIDERATO inoltre che la sig.ra ALBERTI Maristella veniva inserita con il cognome “ALIBERTI”; 

CONSIDERATO che l’aspirante RIGHETTO Nadia  è stata inserita nella graduatoria di prima fascia 

“PERSONALE CON ESPERIENZA DSGA/RESP AMM/COORD AMM. INCLUSO 
GRADUATORIA DI MOBILITA' in coda  tra il personale proveniente da fuori provincia; 

VISTO il reclamo presentato da personale contro interessato; 

CONSIDERATO che la dichiarazione  resa dalla sig.ra RIGHETTO Nadia  fa riferimento solo al 

superamento della prova selettiva  prevista dall’art.1, comma 2, della sequenza contrattuale del 25 

luglio 2008 e della sua inclusione nel relativo elenco definitivo della provincia di Venezia senza  

essere stata ammessa alla formazione;  

CONSIDERATO che la stessa interessata, quindi, non è inclusa nella graduatoria definitiva della mobilità 

professionale in provincia di Venezia; 

VISTA anche la segnalazione della sig.ra SPAGNOLO Luciana con la quale chiede la revisione del 

punteggio assegnato con il precedente provvedimento prot.n.9190/C2 del 30.08.2012 

                                                              D E C R E T A 

 

Per le motivazioni sopra espresse la graduatoria definitiva degli assistenti amministrativi di ruolo che hanno 

fatto richiesta di sostituzione del DSGA sui posti vacanti e disponibili della provincia di cui al precedente 

provvedimento prot.n.9190/C2 del 30.08.2012  e successive modificazioni viene riformata nel modo che 

segue: 

la sig.ra MAGNANO Lucia rimane inserita nella della graduatoria di  prima fascia in provincia al  posto n.1  

con punti 99  invece che 89. 

Alla  sig.ra ALBERTI Maristella viene correttamente  modificato  il cognome. 

La sig.ra RIGHETTO Nadia  dalla graduatoria di prima fascia da fuori provincia passa in quella di terza 

fascia  “PERSONALE CON ESPERIENZA DSGA/RESP AMM/COORD AMM NON INCLUSO 
GRADUATORIA MOBILITA' “  che tenuto cono delle modifiche da apportare anche alla sig.ra 

SPAGNOLO Luciana viene riformulata nel modo appresso indicato; 

POS COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTI PRECEDENZE 

1 RIGHETTO NADIA 22/11/1955 129 LAUREA 

2 ABATE LAURA 06/12/1971 86  

3 SANSON ANNA MARIA 28/05/1960 63 LAUREA 

4 QUILOTTI ROBERTO 23/01/1957 34  

5 SPAGNOLO LUCIANA 10/05/1960 23  

 

mailto:usp.tv@istruzione.it


Conseguentemente il sig. PUPPIN Giancarlo nella graduatoria di prima fascia  da fuori 

provincia“PERSONALE CON ESPERIENZA DSGA/RESP AMM/COORD AMM. INCLUSO 
GRADUATORIA DI MOBILITA' dal posto n.2 passa al posto n.1 

                                                                                                                 IL DIRIGENTE  

                                                                                                                     Giorgio Corà 

Documento da pubblicare all’Albo 

 

 

 
UST di Treviso –U.O. n.2 Responsabile del coordinamento Dott. Giuseppe Muti 
settore personale A.T.A.coordinatore del settore: Matteo Antonio                            
 


